



CIN:L52322KA1992PLC013512

November 16, 2019

The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Script Code :521210

Sub: Newspaper Advertisement for Un Audited Financial Results

Dear Sir

Please find enclosed herewith the News paper advertisement copy for Un Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.2019 Published in English and Kannada on 14-11-2019.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully

For CITYMAN LIMITED


TN Sajeewan
(CFO)

CITYMAN LIMITED

REGD OFFICE : 153 (OLD NO. 43/35) 2ND FLOOR, PROMENADE ROAD 2ND CROSS, FRASER TOWN,
BANGLAORE - 560 005. PH: +91-80-25540183, FAX : +91-80-25540193
CIN : L52322KA1992PLC013512

SIKA INTERPLANT SYSTEMS
 Regd. Off.: No.3, Gangadharchetty Road, BANGALORE.
 CIN: L29190KA1985PLC007363 comp.sec@sikaglobal.com

UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.09.2019 (Rs. in Lakhs)

Particulars	Standalone			Year ended March 31,2019
	Quarter Ended 30.09.2019	Half Year Ended 30.09.2019	Half Year Ended 30.09.2019	
Total Income from Operations (net)	1427.76	3203.42	945.87	(Audited)
Net Profit / (Loss) for the period (before tax & Extraordinary items)	264.13	476.34	101.33	712.60
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Extraordinary items)	264.13	476.34	101.33	1.17
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	200.54	353.72	75.62	713.77
Equity Share Capital	424.02	424.02	424.02	252.14
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	4209.11	4209.11	3886.53	43.18
Earnings Per Share (of 10/- each) Basic & Diluted:	4.73	8.34	7.79	154.35
				712.15
				1.62
				0.28
				1.90
				(13.51)
				15.40
				(6.42)
				8.98
				603.60

Notes:
 1. The above results for the quarter ended 30th September, 2019 were audited by M/s. Sika Interplant Systems Pvt. Ltd. and then approved by the Board of Directors on 13th November 2019.
 2. The Company has only one business segment 'Engineering Products' and no additional disclosure on segment reporting is required.
 3. The financials have been prepared in accordance with Companies Act, 2013 and Companies (Accounts) Rules 2015, IND-AS to the extent applicable.
 4. Previous periods figures have been regrouped wherever necessary.
 Place: Bangalore
 Date: 13/11/2019

OTCO INTERNATIONAL
 CIN: L17114KA2001PLC028611
 Registered Office: 1/1, 21st Cross, C.M.H Road, Lakshminarayana Nagar, Bengaluru - 560008 | Phone: 080 - 25296825 / 82626262
 Email Id: info@otcointernational.in | Website: www.otcointernational.in

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2019

Particulars	Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2019 (Unaudited)
Total income from operations (net)	39.00	
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	21.50	
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	21.50	
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	21.50	
Total Comprehensive Income after tax [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	21.50	
Equity Share Capital	259.36	259.36
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 2 each)		
(a) Basic	(0.17)	(0.17)
(b) Diluted	(0.17)	(0.17)

Note: (a) The above results have been reviewed by the audit committee of the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2019. The full format of the detailed financial results for the quarter and half year ended 30.09.2019 filed with the stock exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the detailed financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2019 are available on the company website, www.otcointernational.in and on the company website, www.otcointernational.in

CITYMAN LIMITED

(CIN:L52322KA1992PLC013512)

Regd. Office : No.153 (Old No.43/35), 2nd Floor, Promenade Road
 2nd Cross, Frazer Town, Bangalore - 560 005.

Extract of Standalone Unaudited Financial Results For the Quarter and Half Year Ended September 30, 2019

(₹ in lakhs)

PARTICULARS	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Audited
1. Total Income from Operations	-	-	-	-	-	0.41
2. Net Profit/(Loss) for the period (before tax)	(11.79)	(9.56)	(10.96)	(21.35)	(19.68)	(35.59)
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(11.79)	(9.56)	(10.96)	(21.35)	(19.68)	(35.59)
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(11.79)	(9.56)	(10.96)	(21.35)	(19.68)	(35.59)
5. Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(11.79)	(9.56)	(10.96)	(21.35)	(19.68)	(35.59)
6. Equity Share Capital (face value of Rs.10/- per share)	1170.11	1170.11	1170.11	1170.11	1,170.11	1170.11
7. Earnings per Share						
1. Basic	(0.10)	(0.08)	(0.09)	(0.18)	(0.17)	(0.30)
2. Diluted	(0.10)	(0.08)	(0.09)	(0.18)	(0.17)	(0.30)

Notes:
 a) The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.2019 filed with BSE Ltd., under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Board of Directors of the Company at the meeting held on November 13, 2019. The full format of the Unaudited Financial results are available on the Company's website (www.cityman.co.in), BSE Limit (www.bseindia.com)
 b) A Limited Review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 has been completed on the detailed financial results for the quarter ended September,30 2019 filed with the Stock Exchange

For and on behalf of Board of Directors
 Cityman Limited
 s/d
 Santhosh Joseph Karimattom
 Managing Director / CEO

Place: Bangalore
 Date: 13.11.2018

CEREBRA TECHNOLOGIES LIMITED
 CIN: L5110KA1993PLC015091
 1st Stage, Peenya Industrial Area, Bangalore - 560 058.
 For OTCO Masters@cerebracomputers.com Website: www.cerebracomputers.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER ENDED 30.09.2019 (Rs. in Lakhs)

Particulars	Consolidated	
	Quarter Ended	Year Ended
Quarter Ended 30.09.2019	Year Ended 30.09.2019	Year Ended 30.09.2018

IMPORTANT

ನಿರಸಂತ್ರಸ್ತರ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯ: ಹಸಿರ್ ಭರವಸೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರೈತ ಸಂಘ ಮತ್ತು ಹಸಿರು ಸೇನೆಯ ರಾಜ್ಯ ಘಟಕದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ವಿ.ಆರ್. ನಾರಾಯಣ ರೆಡ್ಡಿ ಆರೋಪಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಹೆಚ್ಚು ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹಳೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಘದ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ಸಂಘದ ರಾಜ್ಯ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಉತ್ತರ ಕರ್ನಾಟಕದ ಬೆಳೆಗಾರರು, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಸೇರಿ ದಂತೆ ಹಲವು ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನೆರೆ ಹಾವಳಿ ಸಂಭವಿಸಿ ಮೂರು ತಿಂಗಳು ಕಳೆದರೂ ಸಂತ್ರಸ್ತರಿಗೆ ಇದುವರೆಗೂ ಸರಿಯಾಗಿ ಪರಿಹಾರ ವಿತರಿಸಿಲ್ಲ. ಅಲ್ಲದೆ ದಕ್ಷಿಣ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಬರದಿಂದ ನಷ್ಟ ಅನುಭವಿಸಿದ ರೈತರ ಸಮಸ್ಯೆಗೆ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಸ್ಪಂದಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದು ಅಸಮಾಧಾನ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದರು. ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರದ ಕೊಯ್ನಾಡ್ನಿಂದ ಬಿಟ್ಟು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನೀರು ಮತ್ತು ಅಕಾಲಿಕ ಮಳೆಯಿಂದ ಮನೆಗಳು, ದಾಸ್ತಾನು ಇಟ್ಟಿದ್ದ ದವಸಧಾನ್ಯಗಳು ಹಾಗೂ

ಶಾಲಿನಾಡಿ, ಸಂಕೀರ್ಣ ಲ್ಲಿಪಾಲಿಕೆ ಹಳೇಯ ತೊಂದರೆ ಬಳಿದ ಬೆ ಯೊಂದು ರೈತರ ಬದ್ಧಾರು ಪತ್ರ ಇಂತಹ ಷಹಿವಾಟು ಕೇಂದ್ರಹಾ ಸಕ್ಕೆ ತಡೆ- ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ರೈತರು ಆತ್ಮ ಸೂಮಿಯ ಎಂದು ತಿಳಿ ಈಗ ಮು ದಲಾಗಿದೆ. ರೈತರು ಕಡ್ಡಾಯ ಸರ್ಕಾರದ ಸುಲವಾಣೆ ಹಾಗೂ ಸುಲವಾಣೆ ಭೇಟಿ ಮಾಡಿ ಹೋಗಲು ಹೀಗಾಗಿ ರೈ ದಕ್ಷರಿಗೆ ಸ ವಿಧಾನ ಸೆ ವಿತರಿಸುವ ನೀಡಬೇಕೆ ಒತ್ತಾಯಿಸಿ



ಮಕ್ಕಳ ದಿನಾಚರಣೆ ಅಂಗವಾಗಿ ಪತ್ಯ ಪುಸ್ತಕ, ಶಾಲಾ ಬ್ಯಾಗ್, ವಿತರಿಸಿ

ವೇಶ್ಯಾವಾಟಿಕೆ ದಾಳಿ: ಮೂರು ಮಂದಿ ಬಂಧನ
 ತುಮಕೂರು, ನ. 14- ನಗರದ ಟೂಡಾ ಲೇಔಟ್, ರಾಜೀವ್‌ಗಾಂಧಿ ನಗರದ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಹತ್ತಿರ ಇರುವ ಶ್ರೀಪಾದ ಹೆಗ್ಗಡೆ ಮಾಲೀಕತ್ವದ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ವೇಶ್ಯಾವಾಟಿಕೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂಬ ಖಚಿತ ಮಾಹಿತಿ ಮೇರೆಗೆ ಪೊಲೀಸರು ದಾಳಿ ನಡೆಸಿ ಆರೋಪಿಗಳನ್ನು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ.

CHANGE OF NAME
 before notary **ARAVIND PAUL**
G.G B.A.,LL.B Advocate
 & Notary Bangalore -11

ಹಿಡುಗರ ಗಮನಕ್ಕೆ
 ಪತ್ರಿಕೆ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ವಹಿಸಿ,
 ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

ಸಿಟಿಮ್ಯಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN:L52322KA1992PLC013512)

ನೋಂ. ಕಛೇರಿ : ನಂ. 153(ಹಳೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ 43/35), 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಪೊಮ್ಮಿನೇಡ್ ರಸ್ತೆ,
 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಫ್ರೇಜರ್ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560005

30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯ ಮೂಲಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	30.09.2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	30.06.2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	30.09.2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	30.09.2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	30.09.2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	31.03.2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅರ್ಧ ವರ್ಷ
	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ	ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಗೊಂಡ
1. ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	-	-	-	-	-	0.41
2. ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ(ನಷ್ಟ)	(11.79)	(9.56)	(10.96)	(21.35)	(19.68)	(35.59)
3. ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ನಷ್ಟ)(ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳ ಬಳಕೆ)	(11.79)	(9.56)	(10.96)	(21.35)	(19.68)	(35.59)
4. ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ನಷ್ಟ)(ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳ ಬಳಕೆ)	(11.79)	(9.56)	(10.96)	(21.35)	(19.68)	(35.59)
5. ಅವಧಿಗೆ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದು ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ(ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)	1170.11	1170.11	1170.11	1170.11	1,170.11	1170.11
6. ಸಾಮಾನ್ಯ ಬಂಡವಾಳ (ಪ್ರತಿ ಮೇಲಿನ ಮೂಲ ಬೆಲೆ ರೂ.10/-)	(0.10)	(0.08)	(0.09)	(0.18)	(0.17)	(0.30)
7. ಪ್ರತಿಮೇಲಿನ ಗಳಿಕೆ ಅ. ಮೂಲ ಆ. ದುರ್ಬಲ	(0.10)	(0.08)	(0.09)	(0.18)	(0.17)	(0.30)

ಟಿಪ್ಪಣಿ:
 ಅ. ಈ ಮೇಲಿನದು, ಸಿಬಿಐ(ಪಟ್ಟಣ) ಹಾಗೂ ಇತರ ಬಹಿರಂಗ ಅಗತ್ಯಗಳು)ನಿಯಮ, 2015ದ ನಿಯಮ 33ರ ಅಡಿ ದಿವ್ಯಾಂಶ ಲಿ. ಡೋದಿಗೆ ದಾಖಲಿಸಲಾದ 30.09.2019ರಂದು ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಒಂದನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸವಿಕರ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶ. ಸವಿಕರವಾದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಈ ಸಾರಾಂಶವನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು 2019ರ ನವೆಂಬರ್ 13ರಂದು ನಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು. ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮೇಲ್ಮನೆಯಲ್ಲಿ (www.cityman.co.in), ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com)ದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಆ. ಸಿಬಿಐ(ಪಟ್ಟಣ) ಹಾಗೂ ಇತರ ಬಹಿರಂಗ ಅಗತ್ಯಗಳು)ನಿಯಮ, 2015ದ ನಿಯಮ 33ರ ಅಡಿ ಅಗತ್ಯವಾಗಿರುವಂತೆ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜಿನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿರುವಂತೆ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿವರವಾದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೇಲೆ ಸಮಿತಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ
ಸಿಟಿಮ್ಯಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: 13.11.2019

ಸಂಪೂರ್ಣ ಜೋಸೆಫ್ ಕರಿಮಬ್ಲೋಮ್
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು/ಸಿಇಒ

ರಾಜಕೀಯ
 11.2019
 ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
 ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
 11.2019
 ಮೈಸೂರು
 ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
 ಅಧಿಕಾರಿಗಳು

IMMS
 (1) OF
 EACT-1988
 2018
 Applicant
 Party